

WAX Angielski Pilomax Zestaw do włosów jasnych



Cena: 42,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op.
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WAX Angielski Pilomax Zestaw do włosów jasnych Zestaw zawiera: 1. WAX Pilomax, Pure, szampon głęboko oczyszczający, 200ml, 2. WAX Pilomax, Natur Classic, Blonda, maska regenerująca do włosów jasnych, 240ml. 1. WAX Pilomax, Pure, szampon głęboko oczyszczający, 200ml: Szampon głęboko oczyszczający PURE WAX skutecznie myje włosy i skórę głowy, nawet z nierozpuszczalnych w wodzie silikonów i substancji pozostających po środkach stylizacyjnych. Przygotowuje włosy i skórę głowy na regenerujące działanie masek WAX. Szampon nadaje włosom puszystość. Formuła szamponu pomaga w walce z przetłuszczającymi się włosami i skórą głowy. Piroctone Olamine sprawia, że włosy stają się świeże i puszyste, bez nadmiaru sebum. Aloes - bogate źródło witamin, substancji mineralnych i aminokwasów wspomaga proces nawilżania włosów i skóry głowy. 2. WAX Pilomax, Natur Classic, Blonda, maska regenerująca do włosów jasnych, 240 ml: Formuła maski opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych, ze skłonnością do wypadania. Produkt zapobiega nadmiernej utracie włosów, wzmacnia je, nawilża i wygładza. Wyciąg z rumianku nadaje włosom połysk i uelastycznia je, ułatwiając układanie. W przypadku włosów przetłuszczających się przeciwdziała pojawieniu się łupieżu. Dzięki zawartości licznych związków mineralnych odżywia cebulki. Ekstrakt z henny wzmacnia mieszki i cebulki włosowe skutecznie, przeciwdziałając nadmiernemu wypadaniu włosów i stymuluje wzrost nowych włosów. Po kuracji maską włosy są mocne, lśniące i zdrowsze. Maska zastosowana w formie kompresu powoduje, że włosy suche i łamliwe stają się intensywnie zregenerowane, głęboko odżywione i pełne blasku. **Sposób użycia:** nanieś niewielką ilość szamponu oczyszczającego PURE WAX na wilgotne włosy i delikatnie masuj do wytworzenia piany. Następnie dokładnie spłucz. W razie potrzeby czynność powtórz.

nanieś odżywkę na umyte i wilgotne włosy (ilość równa wielkości orzecha włoskiego), delikatnie wmasować, także w skórę głowy. Pozostawić na ok. 15-45 minut (czas działania maski można przedłużyć do 1 godziny i zastosować w formie kompresu). Dokładnie spłukać. Układać włosy jak zwykle. Dla lepszego efektu przed zastosowaniem maski umyj włosy szamponem z serii Wax

Skład WAX Pilomax, Pure, szampon głęboko oczyszczający, 200ml, Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Sodium Chloride, Piroctone Olamine, Aloe Barbadensis Gel (żel aloesowy), Panthenol (pantenol), Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, PEG-8 Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Glycol Cetearate, Parfum, Coco-Glucoside, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Methylchlorisothiazolinone, Methylisothiazolinone WAX Pilomax, Natur Classic, Blonda, maska regenerująca do włosów jasnych, 240 ml.

Aqua, Stearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, PEG-100 Stearate, Glyceryl Stearate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lawsonia Inermis Extract (henna), Butylene Glycol, Chamomilla Recutita Extract (ekstrakt z rumianku), Behenamidopropyl Dimethylamine, Lactic Acid (kwas mlekowy), DMDM Hydantoin, Parfum, Hydroxyethylcellulose, Cetrimonium Chloride, Disodium EDTA, CI 19140.